
STARTLIJST 30-09-2021 11:13:59

Springen Pony's Groen

Aanvang 18:30 Parcoursverkennen vanaf 18:15

Barrage is aansluitend van de groen pony's Barrage is optijd

Prijs uitreiking aansluitend aan de rubriek op de pony 

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. H

30 cm

1 Dirk Bronsink Ashmir BB C 30

40Cm

2 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar BB A 40

3 Josefien van Zutphen Lady BB A 40

4 Maud Leeuwis Coelenhagen's Prince George BB C 40

5 Joanna Kijk in de Vegte Kirsten BB E 40

70cm

6 Quiana Altena Derrylough Silva BB D 70

Springen Pony's

Aansluitend aan de groen pony's 

Barrage is aansluitend van de pony's Barrage is optijd

Prijs uitreiking aansluitend aan de rubriek op de pony 

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. H

1 Anwen Zoet Ysselvliedt's Nova-Zembla B A 50

2 Robby van Bregt Shine's Bolero B B 60

3 Britt van Ommen Brits Britty B B 60

4 Robby van Bregt Lancome Paris B B 60

5 Femke van den Broek Polly L A 60

6 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff L D 90

7 Maud Leeuwis Jumping Jack L B 70

8 Elsa Van Zutphen Dobby B C 70

9 Anneloes van de Weg Freddy B C 70

10 Emma Vierhuis Nansum B C 70

11 Romy de Jonge Velvet Mistery L C 80

12 Chayenne Karel Vino Tinto B D 80

13 Louisa Pongers Deejay B D 80

14 Liandrie Peek Cheela B D 80

15 Nicole Boeve Special Kreindel B D 80

16 Olivia Braaksma Sara FortunA ZZ D 115

17 Quiana Altena Flessenbos Florian Z D 110

Springen Paarden Groen

Aansluitend aan de  pony's 

Barrage is aansluitend van de paarden groen Barrage is optijd

Prijs uitreiking aansluitend aan de rubriek op het paard

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. H

70Cm

1 Jeanne Meijer Double Coloured Cato BB P 70

2 Kim Hoksbergen Confetti BB P 70

3 Anne-marije Van den Berg Katie BB P 70

80Cm

4 Anne van den Belt Millie BB P 80

5 Henk van Rijssen Zantos BB P 80

6 Quiana Altena Florida's Flirt BB P 80

7 Romy de Jonge Bolletje BB P 80

90cm

8 Harmen Hoksbergen Macho BB P 90

9 (HC) Bianca Sabbé (HC) Mowgli BB P 90



Springen Paarden 

Aansluitend aan de  paarden groen 

Barrage is aansluitend van de paarden Barrage is optijd

Prijs uitreiking aansluitend aan de rubriek op het paard

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. H

1 (HC) Bianca Sabbé (HC) Mowgli B P 100

2 Kim Hoksbergen Elmo B P 100

3 Olivia Braaksma Legacy B P 100

4 Dyanne Van 't Hul Navarre´s Zabelle Z B P 100

5 Wilco Kwakkel Lex B P 100

6 Alies Kruidhof Muduela B P 100

7 (HC) Bianca Sabbé (HC) Katniss B P 100

8 Harmen Hoksbergen Foxtrot L P 110

9 (HC) Bianca Sabbé (HC) Katniss L P 110

10 Anne Klein Last Best L P 110

11 Harmen Hoksbergen Hyacint M P 120

12 Zahra-Lindi Malkus Vernie's Inspiration M P 120

Dressuur Pony's

Ring 2

Aanvang 09:20

Prijs uitreiking naar de Derby

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--09:20 Maud Leeuwis Coelenhagen's Prince George B C 3 Groen

2--09:28 *Quiana Altena Derrylough Silva B D 3 Groen

3--09:36 *Robby van Bregt Black Boy B D 3 Groen

4--09:44 *Joyce van Werven Spirit B E 3 Groen

5--09:52 Anwen Zoet Goldstar B A 3 Groen

6--10:00 Kim Bosman Make My Day B E 6

7--10:08 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar B A 6

8--10:16 Sofie Souman Waddenhoek's Kelly B E 6

9--10:24 Anneloes van de Weg Freddy B C 6

10--10:32 Britt van Ommen Brits Britty B B 6

--10:40 pauze (15 min.)

11--10:55 Nicole Boeve Special Kreindel L2 D 14

12--11:03 Femke van den Broek Polly B A 6

13--11:11 Maud Leeuwis Jumping Jack L1 B 10

14--11:19 Robby van Bregt Shine's Bolero L2 B 14

15--11:27 Elin de Gooijer Polly B A 6

16--11:35 Emma Vierhuis Nansum B C 6

17--11:43 Liandrie Peek Gwen B C 6

18--11:51 Romy de Jonge Velvet Mistery B C 6

19--11:59 Chayenne Karel Vino Tinto B D 6

--12:07 pauze (15 min.)

20--12:22 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff B D 6

21--12:30 Louisa Pongers Deejay L1 D 10

22--12:38 Nicole Boeve Special Dancing Diva L1 E 10

23--12:46 Jasmijn Oude Alink Kayra L2 C 14

24--12:54 Javaj Van Bregt Mississippi L2 E 14

25--13:02 Liandrie Peek Cheela B D 6

26--13:10 Olivia Braaksma Sara FortunA B D 6



Dressuur Paarden

Ring 1

Aanvang 09:00

Prijsuitreiking naar de Derby 

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--09:00 Gera Souman Annerina ZZL P 34

2--09:08 Erika Van Ommen - Souman Eternity Z1 P 26

--09:16 Ring verkleinen (10 min.)

3--09:26 Laura Spronk Luanda L1 P 10

4--09:34 Rosan Van de Goor Massaro L1 P 10

5--09:42 Annemieke Kool Lincoln L1 P 10

6--09:50 Yael Kooiker Gracia L1 P 10

7--09:58 Jeanne Meijer Double Coloured Cato L2 P 14

8--10:06 Henk van Rijssen Zantos BB P 1 Groen

9--10:14 *Jeanne Meijer Double Coloured Cato B P 3 Groen

10--10:22 Anne van den Belt Millie B P 3 Groen

11--10:30 *Kim Hoksbergen Confetti B P 3 Groen

--10:38 pauze (15 min.)

12--10:53 Olivia Braaksma Legacy B P 6

13--11:01 Annelise Boeve King Kenzo B P 6

14--11:09 Alies Kruidhof Muduela B P 6

15--11:17 Eipie Nagelhout Cinora B P 6

16--11:25 Anne Klein Merlin L1 P 10

17--11:33 Zahra-Lindi Malkus Vernie's Inspiration L1 P 10

18--11:41 Marleen Bronsink Dansa's Modansa B P 6

19--11:49 Carlijn Vaessen Koko L2 P 14

20--11:57 Denise Van Klompenburg Headline prins L2 P 14

--12:05 pauze (15 min.)

21--12:20 Monique Vrolijken Jeason L2 P 14

22--12:28 Dineke Van 't Hul Lexington L2 P 14

23--12:36 (HC) Robin Blok (HC) Custom Zadels Elisabeth M2 P 22

24--12:44 Anne-marije Van den Berg Janny-Fee M2 P 22

25--12:52 Laura Spronk Kilimpia M1 P 18

26--13:00 Kim Hoksbergen Elmo L1 P 10

27--13:08 Rosan Van de Goor Lavendel L2 P 14

Bixie Pony's

Ring Binnenbak

Prijs uitreiking naar de Derby

Aanvang 13:30

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

Kabouter Bixie

1--13:30 Levi Fijn Jumping Jack Kab B Kab

2--13:38 Nova van Emst Bacardi Kab A Kab

Bixie AA

3--13:46 Dean Vos Bassie AA A BIX1

4--13:54 Fleur Hartog De Weijerds Hello Mr President AA B BIX1

5--14:02 Nova-lynn Veenendaal Old Avenue's Hedwich AA A BIX1

6--14:10 Dirk Bronsink Ashmir AA C BIX1

Bixie A

7--14:18 Mick van Bregt Bolero A B BIX3



Derby Pony's

aanvang 15:00 prijs uitreiking aansluitend

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

40cm

1 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar BB A 1 Groen

60cm

2 Femke van den Broek Polly L A 1

3 Britt van Ommen Brits Britty B B 1

4 Robby van Bregt Lancome Paris B B 1

70cm

5 Maud Leeuwis Jumping Jack L B 1

6 Emma Vierhuis Nansum B C 1

7 Quiana Altena Derrylough Silva BB D 1 Groen

80cm

8 Romy de Jonge Velvet Mistery L C 1

9 Chayenne Karel Vino Tinto B D 1

10 Liandrie Peek Cheela B D 1

11 Louisa Pongers Deejay B D 1

12 Nicole Boeve Special Kreindel B D 1

90CM

13 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff L D 1

115cm

14 Olivia Braaksma Sara FortunA ZZ D 1

Derby paarden groen

Aanvang aansluitend aan de pony's, Prijs uitreiking aansluitend

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

70cm

1 Jeanne Meijer Double Coloured Cato BB P 1 Groen

2 Kim Hoksbergen Confetti BB P 1 Groen

80cm

3 Anne van den Belt Millie BB P 1 Groen

4 Henk van Rijssen Zantos BB P 1 Groen

100cm

5 Anne Klein Jakarta Z B P 1

6 Kim Hoksbergen Elmo B P 1

7 Olivia Braaksma Legacy B P 1


